liID.271.2.2025 Pyrzyce, 23.04.2025 r.
dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:

»Przebudowa wraz z modernizacja Szkoly Podstawowej w Mielecinie — etap |”

Wyjasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019r.
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320), do Zamawiajacego wptyneto zapytanie, na ktére Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie1 : Chciatem sie dowiedzie¢ czy ta gwarancja ubezpieczyciela bedzie brana pod uwage
jako wadium czy zostanie odrzucona.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje weryfikacji gwarancji wadialnych przed otwarciem ofert.
Gwarancja ma spetnia¢ wymogi wskazane w ustawie i SWZ.

Pytanie 2: Prosze o kontakt z kim mozna wej$¢ do Szkoty zobaczyé¢ zadanie, ktére jest
wystawione do przetargu

Odpowiedz: W celu przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie Szkoty Podstawowej w Mielecinie
prosze kontaktowac sie z Dyrektorem Szkoty Panem Romanem Majorem nr telefonu: 91 563 04
90

W zwigzku z zapytaniem i udzielong odpowiedzig, Zamawiajacy nie przediuza terminu
sktadania i otwarcia ofert.




